
介護予防につながるアクティビティ 栄養バランスが考えられた食事

オンラインでホームを見学 サポートのある暮らしで安心

『コロナ禍で外出機会が減ってしまい、筋力の低下が心配』など、
日々の健康維持や介護に不安を抱えている方は、
ぜひ一度ＳＯＭＰＯケアへご相談ください。
お電話だけでなくご要望に合わせて、
さまざまな相談方法をご用意しています。

全国450ホーム以上を展開
SOMPOケア1,000人のプロに

介
護

相談
まるごと

各ホームさまざまなキャンペーンを実施しています。詳しくは下記へお問い合わせください
※一部対象外のホームもございます。

ご要望に合わせた相談方法をご用意！

ホームへご来訪

ホームの
雰囲気がわかる!

食事のご試食も
できます！《要予約》

ご自宅などに訪問

経験豊富な専任
スタッフがご案内！

パソコン等の
ご用意は不要！相談員相談員

お近くのホーム、気になるホームをご来訪ください。
介護経験豊富なスタッフが館内をご案内するとと
もに、ご相談を承ります。

専任スタッフが、ご自宅や入院先などご希望の場所
へお伺いします。ご相談を承るほか、ホームをオン
ライン見学でご案内します。

※画像はイメージです。

〈事業主体〉SOMPOケア株式会社 東京都品川区東品川4-12-8品川シーサイドイーストタワー

0120-37-1865
ミ ナ イイ ワ ロウ ゴ

ご相談やホームの見学をご希望の方  こちらにお電話ください！

介護のことまるごと相談
専任の担当者が丁寧にご案内いたします

受 付 時 間

午前9時～午後6時
（土・日・祝日も受付）

コロナ禍で、日々の健康管理や介護に不安を感じていませんか？


